Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Despacho da Diretoria Legislativa:

Exmo. Senhor Presidente,

Encaminho o Processo Administrativo nº 4106/2025, relativo ao
Requerimento nº 294/2025, que: “Requer Criação de Comissão Especial de Inquérito
(CEI) para a investigação da crise de inadimplência da Santa Casa de Misericórdia,
com análise da suficiência dos recursos municipais repassados, o cumprimento de
metas previstos nos ajustes administrativos, a regularidade e a transparência da
tomada de contas pela prefeitura municipal e a prestação de contas pelos gestores
da entidade hospitalar, bem como a regularidade da gestão no emprego das verbas
públicas, com análise de possíveis prejuízos à população barbarense”, para ciência e
continuidade.

Santa Bárbara d’Oeste, 28 de abril de 2025.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES
Diretor Legislativo

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: E

D
90

-4
C

8S
-8

E
99

-4
01

T

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 28 de maio de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ED904C8S8E99401T  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: ED90-4C8S-8E99-401T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: E

D
90

-4
C

8S
-8

E
99

-4
01

T

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ED904C8S8E99401T
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ED904C8S8E99401T
		2025-05-28T10:37:58-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura